№ 7                                                                                                           «24»  апреля 2019 г.

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Куюковского сельского поселения от 12 декабря 2018 г.

№ 42 «О бюджете Куюковского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Заслушав гл. специалиста Исполнительного комитета Куюковского сельского поселения

Габдрахманову А.Р. о внесении изменений в решение «О бюджете Куюковского сельского

поселения Лаишевского муниципального района на 2019 год, Совет Куюковского сельского

поселения РЕШИЛ:

1. увеличить расходную часть бюджета за счет остатков на начало года на сумму 2150,00

рублей;

Глава-председатель Совета

Куюковского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                         Р.Р. Аглюков

     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

                           СОВЕТ

     КУЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

     ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         422612, РТ, Лаишевский район,

   п. Мысовский, ул.Центральная, д.33 а

                    тел:89872628390

     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

                            ЛАЕШ

           МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

             КОЕК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

                         СОВЕТЫ

     422612, РТ, Лаеш район, Мысовский

      поселок, Центральная ур, 33 а йорт

                     тел: 89872628390

Основание КВС

Р

КФ

СР

КЦСР КВР КО

СГУ

Доп.Э

К

Доп.

КР

Доп.

ФК

ВСЕГО  1

кв.

 2

кв.

   3

  кв

4

кв.

Приобретение

венков с лентой

на 9 мая

912 0113

9900092350

244

349

349011

309

99997 +2450,00 -

+2450,00

-

-

Итого         +2450,00 - +2450,00